15-02-2024 04:55:04

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O REQUERIMENTO SE FAZ NECESSÁRIO, POIS APÓS RECLAMAÇÕES, CONSTATAMOS QUE EXISTE
ALGUNS APARELHOS QUEBRADOS, IMPOSSIBILITANDO A PRÁTICA ESPORTIVA NO LOCAL. SOLICITAMOS
QUE SE FAÇA A MANUTENÇÃO DA ACADEMIA POPULAR COM OBJETIVO DE INCENTIVAR A PRÁTICA
ESPORTIVA, PROMOVER A SAÚDE, DIMINUIR A INCIDÊNCIA DE DOENÇAS CRÔNICAS E PREZAR PELO BEM
ESTAR E QUALIDADE DE VIDA DAS PESSOAS. MORADORES E COMERCIANTES FICARÃO SATISFEITOS EM

SEREM ATENDIDOS, PRINCIPALMENTE PORQUE ESTÃO REVESTIDOS DA QUALIDADE DE
CONTRIBUINTES E

CONTAM COM A ATENÇÃO DO PODER PÚBLICO.

QUE FAÇA O CONSERTO/MANUTENÇÃO DOS APARELHOS DA ACADEMIA POPULAR NA PRAÇA
LEOPOLDO FERREIRA GOULART, NO BAIRRO CANAÃ.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-09-2017

PRAÇA LEOPOLDO FERREIRA GOULART, CANAÃ, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
ATRÁS DA E.M. DR. GLADSEN GUERRA DE REZENDE

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ACADEMIA / EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA AO AR LIVRE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV. CONSTELAÇÃO COM RUA PAULO DE TARSO; RUA PAULO DE TARSO EM FRENTE O Nº 650; RUA JOAO EVANGELISTA EM FRENTE O Nº 186, 155, MARAVILHA,

GABINETE DO Ver. Silesio Miranda

Sala das Sessões, 12 de setembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

Ver. Silesio Miranda

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

Ver. Silesio Miranda 1

1Total